
UCHWAŁA NR XXXVI/307/21 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/19/18 z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

komisji Rady Powiatu Cieszyńskego 

Na podstawie art. 17  ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. ) w związku z § 21 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2019r. poz. 3594 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr III/19/18 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 18 grudnia 2018r w sprawie ustalenia składu 
osobowego komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) § 1 ust.4  pkt 5 otrzymuje brzmienie 

„5) Michał Rudzicki”; 

2) § 1 ust.6  pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Michał Rudzicki”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9F262D-7E9B-4177-9629-D2131430D0E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6


	Paragraf 2


